未登記家屋所有者変更届
１．物件の表示
	所 在 地

	種類構造

	床 面 積

２．変更の原因及び日付
　　　　　　年　　月　　日　　　売買　　贈与　　相続　　その他（　　　　　　）

３．添付書類
売　買……売買契約書又は売渡証書の写、印鑑証明書（売主）、住民票の写し（買主）
贈　与……贈与証書、印鑑証明書（贈与者）、住民票の写し(受贈者)
相　続……（遺産分割協議によって相続する場合）
被相続人の除籍謄本と出生から死亡までの戸籍謄本、相続人全員の戸籍謄本と　印鑑証明書、不動産取得者の住民票、遺産分割協議書
※法務局発行の法定相続情報一覧図の写しをご提出の方は、上記下線の
書類は不要です。

　上記のとおり変更を申請します。
令和　  　年　  　月　  　日
　　　矢巾町長　高　橋　昌　造　　殿

	新所有者
	住　　所

	フリガナ

	氏　　名
	印

	旧所有者
	住　　所

	フリガナ

	氏　　名

　　　　　提出者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

伺い　上記申請に基づき、所有者を変更してよろしいか。　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

	税務課長
	課長補佐
	資産係長
	係　員
	担　当
	処理日
	旧所有者ＣＤ
	新所有者ＣＤ
	家屋番号

R5/8